BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA

HỒ CHÍ MINH

*

Số        -TB/HVCTQG

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

-----

Căn cứ Điều 112 của Bộ luật Lao động nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam năm 2019 có hiệu lực từ ngày 01/01/2021 về việc nghỉ lễ, tết, Giám đốc Học

viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh thông báo lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

như sau:

1. Công chức, viên chức, người lao động và học viên, sinh viên nghỉ Tết Dương

lịch ngày 01/01/2026 (Thứ Năm).

2. Triển khai thực hiện:

- Thủ trưởng các đơn vị thông báo đến cán bộ, công chức, người lao động trong

đơn vị biết, thực hiện.

- Vụ Quản lý đào tạo, bồi dưỡng và các Học viện trực thuộc thông báo cho

học viên, sinh viên biết, thực hiện.

- Văn phòng Học viện, các Học viện trực thuộc tổ chức trực bảo đảm an ninh, an

toàn cơ quan trong ngày nghỉ lễ.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Học viện,

- Thường trực Đảng ủy HV,

- Các đơn vị trực thuộc Học viện,

- Các Học viện trực thuộc,

- Các đơn vị trực thuộc VPHV,

- Trung tâm CN&CĐS (để đăng lên cổng

TTĐT),

- Lưu: VT, HC-TH.

T/L GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T15:51:08+0700
	HỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA HỒ CHÍ MINH - Hà Nội
	Trần Thanh Giang<tranthanhgiang@hcma.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T17:30:26+0700
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh - Hà Nội
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh<hcma@hcma.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T17:30:38+0700
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh - Hà Nội
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh<hcma@hcma.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T17:30:43+0700
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh - Hà Nội
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh<hcma@hcma.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-15T17:30:49+0700
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh - Hà Nội
	Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh<hcma@hcma.vn> đã ký lên văn bản này!